
SKIBLADNERS VENNER

REGNSKAP 2018

DRIFTSINNTEKTER

Arskontingent medlemmer
Nye Iivsvarig med lemskap
Provisjon Mjøsbrødet
Div salg
Støtte, gaver
SUM INNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Kostnad solgte varer
Trykksaker,markedsføri n g, porto
Kontorrekv, data
Revisjon
Kontingenter
Møter

SUM KOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

Støttte til ODS

RESULTAT FøR FINANS

FINANSINNTEKTER OG
FINANSKOSTNADER

Renteinntekter
Utbytte aksjer/g ru n nfond bevis
Arsresultat grundfondsbevis
NETTO FINANSINNTEKTER

AneTs RESULTAT

DISPONERING AV ARSRESULTAT

Nye livsvarige medl overført fond
10Yo av avkastning overført fond
Overført til eqenkaital

e_

SUM DISPONERINGER

2 018 2017

330 690
40 000

1 38 684
60 687
57 480

321 247
16 000

151 723
100 533
22 056

611 559 627 541

2 018 2017

29 725
102 345

I 584
I 312
2700

34 740

28 506
89 151

25 473
8 015

0
52 980

204 125 188 406

407 434 439 135

393 000 388 000

14 434 51 135

32667
120 880

-102 157

26 080
97 441

439 131

51 390 562 652

65 824 613 787

16 000
6 582

43242

40 000
61 300

512 487
65 824 613 787



SKIBLADNERS VENNER

BALANSE PR

EIENDELER
OMLøPSMIDLER

Bankinnskudd
Litografer Dag Hoel/salgsartikler
Grunnfondsbevis
Urealisert gevinst gru nnfondsbevis
Lån tilODS. Rentefritt
Andre fordringer
SUM EIENDELER

GJELD OG EGENKAPITAL

KORTSIKTIG GJELD

EGENKAPITAL

Fond 01.01
Tilført nye livsvarige medlemskap
10% avkastning
Fond 3'1.12

Egenkapital 01.01
Tilført egen kapitall perioderesu ltat
EGENKAPITAL 31.12.

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

{,*t;U

31.12.2018

3 495 142
48720

1203052
691 794

0
156 623

5 595 331

12974

1 549 634
16 000
5 '100

1570734

3 966 901

44722
4 011 623

5 595 331

31.12.2017

3 340 866
50 990

1 203 052
790 943

0
1 38 684

5 524 535

I 000

1448334
40 000
61 300

I 549 634

3 454 414
512 487

3 966 901

5 524 535
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